АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________№________

О назначении ответственного за

проведение систематического

карантинного фитосанитарного

обследования территории

администрации муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

В целях реализации  Федерального закона от 21 июля 2014 года №206-

ФЗ «О карантине растений» и в соответствии с Приказом Минсельхоза РФ от

22 апреля 2009 года №160 «Об утверждении Правил проведения

карантинных фитосанитарных обследований», на основании Федерального

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Устава

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области:

         1.Назначить ответственного в лице специалиста 1 категории

администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области Давлетьярову А.Б. за

проведение систематического карантинного фитосанитарного обследования

территории и земельного участка муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.В. Стукова

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                           Н.В. Волкова